
/i tyCty /&)

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupený 

a

Dodavatelem
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice
Zastoupený 

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2020 smlouvu o dílo č. OSM/20/1790/Sys jejímž předmětem byla 
stavba „Oprava povrchu chodníku ulic Nerudova a Čechova".

2. Město Turnov je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS") který jí ukládá povinnost uzavřenou 
smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že k plnění ze Smlouvy došlo v souladu s přiloženou cenovou nabídkou 
dodavatele již před uveřejněním této cenové nabídky dodavatele v Registru smluv.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a 
počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 
340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. OSM/20/1790/Sys (841/TC/CC/2020/062/CCHT) ze dne 31. 7. 2020



Dne 25.11. 2020

Za objednatele: Za dodavatele:



Smlouva o dílo

^ i'r'r/ic
m/tfi /77 w

č. objednatele: OSM/20/1790/Sys 
č. zhotovitele: 841/TC/CC/2020/062/CCHT

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335  511 01 Turnov 
zastoupený: 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
Bankovní spojení: 
Č.ú:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4  158 00 Praha 5 - Jinonice
zastoupený: 

IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Jméno:
tel.: 
Jméno:
tel.: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Jméno: 
tel.: 
Jméno: 
tel.: 
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v 

rozsahu dle ěl. 2. a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
2.2 Dílem se rozumí: Oprava povrchu chodníků ulic Nerudova a Čechova v Turnově.

2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě.

2.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s odst. 4.4.

1/5



3. Termíny realizace díla a místo realizace díla
3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje 

provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení realizace díla: 08/2020
Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání 
objednateli: 31.12. 2020.

3.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje 
dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 3.1.

3.3 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů 
nezaviněných zhotovitelem, bude termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o 
minimálně shodný časový úsek. V případě posunutí termínu zahájení realizace díla nebo provádění 
technologii nevhodných k realizaci v zimním počasí do zimního období z důvodů nezaviněných 
zhotovitelem, musí být mezi zhotovitelem a objednatelem adekvátně prodloužen termín dokončení a 
jakékoli dílčí termíny v závislosti na předpokládaný vliv počasí v zimním období na jednotlivé 
technologie.

3.5 Místo realizace díla: ulice Nerudova a Čechova, Turnov.

4. Cena díla
4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: 210.597,81 Kč (slovy: Dvě sta deset 

tisíc pět set devadesát sedm korun českých osmdesát jeden haléř) bez daně z přidané hodnoty.
4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz. položkový rozpočet, který je přílohou č. 

1. Cena díla, kterou objednatel zhotoviteli uhradí, bude tedy určena skutečným rozsahem prací a 
dodávek oceněných na základě jednotkových cen položek, avšak nebude nižší než cena dle odst. 4.1.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Provedené části díla budou zhotoviteli hrazeny na základě dílčích měsíčních daňových dokladů, 
vystavených zhotovitelem a doložených vždy měsíčním soupisem provedených prací a dodávek.

5.2 Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Daňové 
doklady budou obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění.

5.3 Zhotovitel bude fakturovat dle předchozích odstavců tohoto článku s přenesenou daňovou povinností 
(tj. bez daně z přidané hodnoty) dle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

6. Stavební deník
6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, 

stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. 
Pro vedení stavebního deníku jsou závazná příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 
znění.

6.2 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.

6.3. Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný 
komentář do stavebního deníku, má se za to, že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

2/5



7. Realizace dfla
7.1 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese 

nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází 
nebezpečí škody na díle na objednatele.

7.2 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch 
nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství 
neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na 
stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen 
dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.

7.3. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou 
součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodlení 
s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.

8. Provedení díla a přejímací řízení
8.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli. Dílo je 

dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku).

8.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude 
dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními 
stranami zahájeno přejímací řízení.

8.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané 
zhotovitelem a převzaté objednatelem.

8.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo 
nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem 
neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných 
drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení, přičemž tyto vady a/nebo 
nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě, která nesmí být kratší než reálně technicky a 
organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.

9. Záruka za jakost díla
9.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel 

v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a 
v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem anebo 
dnem zahájení silničního provozu (vždy od události, která nastane dříve). Pokud dílo bude předáváno 
po částech, začíná běh záruční doby k příslušné části díla vždy dnem převzetí příslušné části díla 
objednatelem. Záruční doba činí 36 měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní 
vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a 
vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

9.2 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady 
neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:

a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž 
provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo

b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž 
provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo

c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla - dopravní zátěž neodpovídá konstrukci 
vozovky, dále netuhé vozovky, zejména v extrémně vysokých teplotách a až 1,5 měsíce po položení

3/5



dle klimatických podmínek nejsou odolné proti smykovým silám (zejména otáčení na místě, prudké 
brzdění apod.), nebo

d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou vozovky a/nebo násilným poškozením těžkými 
mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými 
faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo

e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, 

nebo
g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných 

zhotoviteli objednatelem.

9.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit 
zhotoviteli (reklamace) na adresu STRABAG a.s., závod Liberec, a to bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného 
plnění ani povinnosti z vad stavby a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky za jakost 
díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Pokud bude reklamace 
oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou.
Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna v dohodnuté lhůtě, která nesmí být kratší než reálně 
technicky a organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady.

9.4. Pokud se oprávněně reklamovaná vada nebo vada zjištěná při přejímacím řízení, ukáže jako 
neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení 
užitných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou 
slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitných vlastností díla způsobeného oprávněně 
reklamovanou vadou nebo vadou zjištěnou při přejímacím řízení.

9.5 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit 
písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele 
doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamace je oprávněná, 
a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po 
doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude 
obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že 
náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do 
pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi 
smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska 
zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého 
stanoviska zhotovitele, má se za to že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko 
zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

10. Sankce
10.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínuje objednatel oprávněn po 

zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za 
každý den prodlení.

10.2 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli 
nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11. Závěrečná ustanovení
11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke 

smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za 
změnu smlouvy nepovažují. Výjimku představuje situace dle odst. 4.4.

4/5



11.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní 
strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných 
zástupců smluvních stran.

11.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

11.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy.
V případě rozporu mezi přílohami, má přednost příloha s nižším číslem.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Příloha č. 2 Prohlášení objednatele pro účely uplatnění DPH (viz. odst. 5.3)

Příloha č. 3 Plná moc zhotovitele

11.6 Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V případě, že jakékoliv ustanovení by bylo neplatné, resp. mělo pozbýt platnosti, smluvní strany se 
dohodnou na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v předmětném ustanovení, 
jež je neplatné nebo pozbylo platnosti, a tyto záměry realizují formou uzavření dodatku ktéto 
smlouvě.

11.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Smlouvu přezkoumal: Smlouvu přezkoumal: 

V Turnově dne 31.7. 2020 V Liberci dne 27. 7. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

5/5



jg. Firma: STRABAG a s., Odštěpný závod Praha

WAspe Oprava chodníků po V.O.
| CELKEM: | 210 597,81 Kč |

Rozpočet: Ulice Čechova a Nerudova

I Po,elsl° položky VarlanUi Název položky MJ Množství , - , ^ Cena „ „
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 5 807,21 Kč

l| 014101[ POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 | 25,920 | 44,00 | 1 140,48 j

výkopová zemina
k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky (recyklačního centra) a doklad 0 úhradě poplatku za skládku (recyklaci)
25.920 m3 dle pol. 12373
zahrnuje veškeré poplátkv provozovateli skládky souviseiíci s uložením odpadu na skládce.

2| 014102a| POPLATKY ZA SKLÁDKU T | 36,936 | 93,00 Kč | 3 435,05 Kč |

asfalty
k fakturaci budou doloženy vážni lístky ze skládky (recyklačního centra) a doklad 0 úhradě poplatku za skládku (recyklaci)
množství*objemové hmotnost
15.39*2,4=36.936 dle pot 11313
zahrnuie veškeré poplatky provozovateli skládky souviseiíci s uložením odpadu na skládce.

3| 014102b| POPLATKY ZA SKLÁDKU T | 12,830 | 96,00 Kč | 1 231,68 Kč |

beton
k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky (recyklačního centra) a doklad 0 úhradě poplatku za skládku (recyklací)
5,832*2,2=12,830 dle pot. 11318, množství*objemová hmotnost

zahrnuie veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 25 045,20 Kč
4| 11130| SEJMUTI DRNU M2 | 86,400 | 120,00 | 10 368,00 1

odvoz a uložení na deponii určenou investorem k budoucímu využití
48*1.8=86,4 m2
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

51 12373| ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 | 25,920 | 200,00 | 5184,00 i

vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014101
(48*1,8)'0.3=25,92 m3
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6| 11313| ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 | 15,390 | 340,00 Kč) 5 232,60 Kč |

vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102a 
uvedené tl. vrstev isou předpokládané
(81*1,9)*0,1=15,39 m3 chodník asfaltový ulice Nerudova

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7| 11318) ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC . M3 | 5,832 | 300,00 Kč | 1 749,60 Kč |

vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102b
(47*1,8)*0,06=5,076 chodník dlaždice ulice Čechova levá strana 
(14*0.9)‘0.06=0.756 chodník dlaždice ulice Čechova pravá strana
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 81 1811 o) ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 | 251,100 | 10,00 Kč | 2 511,00 Kč |

včetně případných technoloaickvch opatření sloužících k dosažení požadovaných parametrů
47*1,8=84,600 m2 [A] chodník ulice Čechova levá strana
14*0,9=12,600 m2 [B] chodník ulice Čechova pravá strana
81*1,9=153,900 m2 [C] chodník ulice Nerudova
Celkem: A+B+C=251.100 m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

5 Komunikace 173 305,40 Kč
9) 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 | 86,400 | 162,00 | 13 996,80

ŠD B 0/63 ti. 200 mm
48*1.8=86.4 m2
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

10| 582611| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 | 302,300 | 462,00 Kč | 139 662,60 Kč

Čechova: (86*1,8)+(14*0,9)=167,4 m2 (A)
Nerudova: 71*1,9=134,9 m2 (B)
Celkem: A+B=302,300 m2
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 
nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

111 582612) KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 | 38,000 | 517,00 Kč | 19 646,00 Kč

Čechova: (5*2)+(4*2)=18 m2 (A)
Nerudova: (5’2)+(5*2)=20 m2 (B)
Celkem: A+B=38 m2
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., 
nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,

9 Ostatní konstrukce a práce 6 440,00 Kč
121 917424| CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M | 5,000 | 1 288,00 Kč | 6 440,00 Kč

ulice Čechova levá strana u stožáru VO: 5=5
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.



Příloha č.4

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE PRO ÚČELY UPLATNĚNÍ DPH

Objednatel Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 51 1 01 Turnov 
IČ: 00276227 DIČ: CZ00276227 
zápis do OR —

Zhotovitel STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vložka 7634

Smlouva o dílo: č.zhot. 841/TC/CC/2020/062/CCHT / č.obj. OSM/20/1790/Sys 
Název díla: Oprava povrchu chodníků ulic Nerudova a Čechova v Turnově

Prohlašuji.
-že jsem plátce DPH a přijaté zdanitelné plnění využiji v rámci své ekonomické činnost: ANO / NE *)

-že ve vztahu k předmětu díla na základě výše uvedené smlouvy o dílo / objednávky vystupuji jako osoba 
povinná k dani (nejde o plnění související s činností při výkonu veřejné správy) ANO / NE *)

Všechny údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom případných následků, jež by plynuly z uvedení 
nepravdivých údajů.

V Turnově dne 1 0, 12. 2020

Vysvětlivky
*) od 1.1.2012 dochází ke změně uplatňování DPH v případě stavebních nebo montážních prací (§92a zákona 
o DPH) - povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu je přenesena na příjemce plnění



PLNÁ MOC

Obchodní firma: 
se sídlem: 
registrace:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 7634 

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce
ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: 
dvanáct a půl miliónů korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plněni.
Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případné s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020.

V Praze dne 1.7.2020

Zmocněni přijímám:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7634 
Sídlo: Kačírkova 962/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 / ČR, DlC: CZ60838744




		2020-12-16T08:33:37+0000
	Not specified




